Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                                                № 6
с. Тупик

О структуре совета сельского поселения «Тупикское»
  Рассмотрев предложение организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета сельского поселения «Тупикское» 6 созыва (прилагается).
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв